
Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

направление бакалавриата 09.03.03  ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 10.03.01 ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 17 17 - - - 2 15 - - - - - -

направление бакалавриата 19.03.04 ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И 

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
62 17 - - - 2 15 45 - - - 5 40

направление бакалавриата 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 27.03.02 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ 72 17 - - - 2 15 55 - - - 5 50

направление бакалавриата 37.03.01  ПСИХОЛОГИЯ 52 17 - - - 2 15 35 - - - 5 30

направление бакалавриата 38.03.01 ЭКОНОМИКА 187 82 - - - 2 80 105 - - - 5 100

направление бакалавриата 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 172 67 - - - 2 65 105 - - - 5 100

направление бакалавриата 38.03.04 ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ
52 27 - - - 2 25 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 38.03.05 БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 42 22 - - - 2 20 20 - - - 5 15

Направление бакалавриата 38.03.06 ТОРГОВОЕ ДЕЛО 37 17 - - - 2 15 20 - - - 5 15

направление бакалавриата40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 207 102 - - - 2 100 105 - - - 5 100

направление бакалавриата 42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ 37 17 - - - 2 15 20 - - - 5 15

направление бакалавриата 43.03.01 СЕРВИС 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 43.03.02   ТУРИЗМ 52 27 - - - 2 25 25 - - - 5 20

Направление бакалавриата 43.03.03 ГОСТИНИЧНОЕ ДЕЛО 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление  бакалавриата 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 92 27 - - - 2 25 65 - - - 5 60

направление  бакалавриата 44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
47 22 - - - 2 20 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) 

ОБРАЗОВАНИЕ
42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 45.03.02 ЛИНГВИСТИКА 32 32 - - - 2 30 - - - - - -

направление бакалавриата 54.03.01 ДИЗАЙН 22 22 - - - 2 20 - - - - - -

ИТОГО: 1392 617 - - - 42 575 775 - - - 90 685

Наименование направления подготовки

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Контрольные цифры приема (бюджет)

В т.ч.

Всего

В т.ч.

Всего

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Контрольные цифры приема (бюджет)

Всего 

мест

Общее количество мест для приема на первый курс по программам высшего образования - программам бакалавриата на 2016-2017 учебный год в ЧОУ ВО "Казанский 

инновационный университет имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП)"

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)



Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

направление бакалавриата 09.03.03  ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА 37 17 - - - 2 15 20 - - - 5 15

направление бакалавриата 27.03.02 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ 82 17 - - - 2 15 65 - - - 5 60

направление бакалавриата 37.03.01  ПСИХОЛОГИЯ 47 17 - - - 2 15 30 - - - 5 25

направление бакалавриата 38.03.01 ЭКОНОМИКА 137 32 - - - 2 30 105 - - - 5 100

направление бакалавриата 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 137 32 - - - 2 30 105 - - - 5 100

направление бакалавриата 38.03.04 ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ
52 27 - - - 2 25 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 38.03.05 БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 42 22 - - - 2 20 20 - - - 5 15

Направление бакалавриата 38.03.06 ТОРГОВОЕ ДЕЛО 52 27 - - - 2 25 25 - - - 5 20

направление бакалавриата40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 92 27 - - - 2 25 65 - - - 5 60

направление  бакалавриата 44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
37 17 - - - 2 15 20 - - - 5 15

ИТОГО: 715 235 - - - 20 215 480 - - - 50 430

Всего 

мест
Наименование направления подготовки

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Всего

В т.ч.

Всего

Контрольные цифры приема (бюджет)

Общее количество мест для приема на первый курс по программам высшего образования - программам бакалавриата на 2016-2017 учебный год в 

НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ФИЛИАЛ  ЧОУ ВО "Казанский инновационный университет имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП)"

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)

В т.ч.

Контрольные цифры приема (бюджет)



Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

Особая квота 

(общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

по основному 

конкурсу (общие 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

(выделенные 

бюджетные 

места)

Количество мест 

для лиц, 

постоянно 

проживающих в 

Крыму 

Количество мест 

по основному  

конкурсу

направление бакалавриата 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 19.03.04 ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И 

ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ
82 17 - - - 2 15 65 - - - 5 60

направление бакалавриата 27.03.02 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ 42 17 - - - 2 15 25 - - - 5 20

направление бакалавриата 37.03.01  ПСИХОЛОГИЯ 62 17 - - - 2 15 45 - - - 5 40

направление бакалавриата 38.03.01 ЭКОНОМИКА 107 22 - - - 2 20 85 - - - 5 80

направление бакалавриата 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 52 17 - - 2 15 35 - - - 5 30

направление бакалавриата40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 67 22 - - - 2 20 45 - - - 5 40

направление  бакалавриата 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 102 17 - - - 2 15 85 - - - 5 80

направление бакалавриата 44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) 

ОБРАЗОВАНИЕ
47 17 - - - 2 15 30 - - - 5 25

направление бакалавриата 45.03.02 ЛИНГВИСТИКА 17 17 - - - 2 15 0 - - - - -

ИТОГО: 620 180 - - - 18 145 440 - - - 40 375

Общее количество мест для приема на первый курс по программам высшего образования - программам бакалавриата на 2016-2017 учебный год  в НИЖНЕКАМСКИЙ 

ФИЛИАЛ ЧОУ ВО "Казанский инновационный университет имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП)"

Наименование направления подготовки

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Всего

Всего 

мест

В т.ч.

Контрольные цифры приема (бюджет)Контрольные цифры приема (бюджет)

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)

Места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

(внебюджет)

В т.ч.

Всего




